POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 1:08.588 +37.533 7:21:43.792
(4) T KART HEROS 66 33.813 +2.758 7:22:17.605
1 31:46.159  +31:15.104 21:01:46.159 67 27:33.976  +27:02.921 7:49:51.581
2 9.886 -21.169 21:01:56.045 68 22.892 -8.163 7:50:14.473
3 22.982 -8.073 21:02:19.027 69 35.001 +4.036 7:50:49.564
4 28:59.515  +28:28.460 21:31:18.542 70 28:10.614  +27:39.559 8:19:00.178
5 9.623 -21.432 21:31:28.165 7 10.339 -20.716 8:19:10.517
6 34.684 +3.629 21:32:02.849 72 31.818 +0.763 8:19:42.335
7 29:56.936  +29:25.881 22:01:59.785 73 27:46.811  +27:15.756 8:47:29.146
8 11.654 -19.401 22:02:11.439 74 9.842 -21.213 8:47:38.988
9 35.113 +4.058 22:02:46.552 75 37.807 +6.752 8:48:16.795
10 24:14.484  +23:43.429 22:27:01.036 76 28:06.093  +27:35.038 9:16:22.888
11 1:38.351 +1:07.296 22:28:39.387 77 1:09.836 +38.781 9:17:32.724
12 35.061 +4.006 22:29:14.448 78 35.573 +4.518 9:18:08.297
13 29:19.208  +28:48.153  22:58:33.656 79 28:57.315  +28:26.260 9:47:05.612
14 11.644 -19.411 22:58:45.300 80 10.381 -20.674 9:47:15.993
15 33.381 +2.326 22:59:18.681 81 35.625 +4.570 9:47:51.618
16 27:59.944  +27:28.889 23:27:18.625 82 27:51.250  +27:20.195 10:15:42.868
17 12,174 -18.881 23:27:30.799 83 9.592 -21.463 10:15:52.460
18 32.255 +1.200 23:28:03.054 84 31.055 10:16:23.515
19 28:04.393  +27:33.338 23:56:07.447 85 28:57.511  +28:26.456 10:45:21.026
20 9.767 -21.288 23:56:17.214 86 9.673 -21.382 10:45:30.699
21 32.933 +1.878 23:56:50.147 87 32.932 +1.877 10:46:03.631
22 30:07.384  +29:36.329 26:57.531
23 10.758 -20.297 27:08.289
24 35.474 +4.419 27:43.763
25 28:33.537  +28:02.482 56:17.300
26 53.945 +22.890 57:11.245
27 40.123 +9.068 57:51.368
28 27:58.001  +27:26.946 1:25:49.369
29 11.747 -19.308 1:26:01.116
30 33.653 +2.598 1:26:34.769
31 28:07.868  +27:36.813 1:54:42.637
32 9.491 -21.564 1:54:52.128
33 33.411 +2.356 1:55:25.539
34 29:48.403  +29:17.348 2:25:13.942
35 10.319 -20.736 2:25:24.261
36 32.865 +1.810 2:25:57.126
37 29:12.344  +28:41.289 2:55:09.470
38 11.314 -19.741 2:55:20.784
39 34.911 +3.856 2:55:55.695
40 28:07.412  +27:36.357 3:24:03.107
41 50.618 +19.563 3:24:53.725
42 33.407 +2.352 3:25:27.132
43 32:16.572  +31:45.517 3:57:43.704
44 13.108 -17.947 3:57:56.812
45 33.590 +2.535 3:58:30.402
46 28:17.129  +27:46.074 4:26:47.531
47 11.486 -19.569 4:26:59.017
48 33.528 +2.473 4:27:32.545
49 28:29.173  +27:58.118 4:56:01.718
50 10.815 -20.240 4:56:12.533
51 35.411 +4.356 4:56:47.944
52 27:54.882  +27:23.827 5:24:42.826
53 1:06.571 +35.516 5:25:49.397
54 33.283 +2.228 5:26:22.680
55 20:12.711  +28:41.656 5:55:35.391
56 10.197 -20.858 5:55:45.588
57 33.705 +2.650 5:56:19.293
58 27:56.135  +27:25.080 6:24:15.428
59 12.947 -18.108 6:24:28.375
60 32.481 +1.426 6:25:00.856
61 27:52.309  +27:21.254 6:52:53.165
62 9.997 -21.058 6:53:03.162
63 38.581 +7.526 6:53:41.743
64 26:53.461  +26:22.406 7:20:35.204
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